АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              14.11.2014               169
_______________ № ___________
с.Усть-Чем

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков с кадастровыми номерами
54:07:057406:334, 54:07:057406:335,
54:07:057406:336, 54:07:057406:337,
54:07:057406:338, 54:07:057407:201,
54:07:057407:202

         В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Чемском сельсовете Искитимского района Новосибирской области, утв. Решением Совета депутатов Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 29.04.2009 г. № 191, ст. 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, рассмотрев Протокол № 07 публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка от 13.10.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков:
          1.1.С кадастровым номером 54:07:057406:334, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, разрез «Колыванский», категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 985 ± 4 кв. м, с «для разведки и добычи антрацита на Крутихинском участке Колыванского месторождения антрацита» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
           1.2.С кадастровым номером 54:07:057406:335, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Искитимский район, МО Усть-Чемский сельсовет, д. Харино. Участок находится примерно в 6,8 км от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Искитимский, д. Харино, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 9820 ± 14 кв. м, с «для добычи антрацита на Крутихинском участке Колыванского месторождения открытым способом» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
          1.3.С кадастровым номером 54:07:057406:336, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание магазина. Участок находится примерно в 6,5 км от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Искитимский, д. Харино, ул. Центральная, дом 2а, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 3873 ± 9 кв. м, с «для разведки и добычи антрацита на Крутихинском участке Колыванского месторождения антрацита» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
         1.4.С кадастровым номером  54:07:057406:337, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 100 ± 1 кв. м, с «для добычи антрацита на Северном участке Колыванского месторождения открытым способом» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
         1.5.С кадастровым номером 54:07:057406:338, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район,  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Искитимский, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 945 ± 4 кв. м, с «для размещения и обслуживания автодороги» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
         1.6.С кадастровым номером 54:07:057407:201, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район,  категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 2721 ± 7 кв. м, с «для разведки и добычи антрацита на Крутихинском участке Колыванского месторождения антрацита» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации»;
        1.7.С кадастровым номером 54:07:057407:202, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район,  категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь: 3870 ± 9 кв. м, с «для разведки и добычи антрацита на Крутихинском участке Колыванского месторождения антрацита» на «для строительства автомобильной дороги «7 км а/д «Н-0804» - Усть-Чем – 49 км а/д «К-28» (в пределах км 16+000-км 22+000) в Искитимском районе Новосибирской области (Вынос автодороги Искитим-Усть-Чем из зоны ведения горных работ) и ее эксплуатации».
          2.Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации сельсовета.
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина